## Modell Airbatros300 "Direct"

ab Auflage	1	50	100	250	500	1.000
Grundkosten je Auftrag	60,00€	60,00€	60,00€	60,00€	60,00€	60,00€
Kosten je Stück	2,34 €	2,28 €	2,22 €	2,16€	2,10€	2,04 €



## Modell Airbatros300 "Classic"

ab Auflage	1.000	2.000	3.000	4.000	5.000	7.500	10.000	15.000
Kosten je Stück	1,44 €	0,90 €	0,71 €	0,60€	0,56 €	0,47 €	0,44€	0,40 €

ab Auflage	20.000	25.000	30.000	40.000	50.000	75.000	100.000
Kosten je Stück	0,37 €	0,36 €	0,35€	0,32€	0,31 €	0,30 €	0,29 €

## Versandtasche

Hochwertige Versandtasche	auf Anfrage

Alle Preise verstehen sich pro Stück, zuzüglich der momentan gültigen Mehrwertsteuer von 19%.

Der Mindestauftragswert für Ihren Auftrag beläuft sich auf 100,00 €.

Ab einem Auftragswert von 350,00 € liefern wir frei Haus an eine Adresse in Deutschland (ausgenommen Inseln). Darunter berechnen wir eine Versandkostenpauschale von 25,00 €. Es gelten ausschließlich unsere allgemeinen Geschäftsbedingungen (AGB). Wenn Ihnen diese nicht vorliegen, können Sie diese auf unserer Website www.big-easy.info herunterladen. Portokosten bei Mailingversand sind nicht im Preis enthalten. Die Postauflieferung erfolgt erst nach Bezahlung der Portorechnung.